
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Рогатинський  аграрний  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
РОГАТИН

(населений пункт)

від «26» липня 2023 року №97

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рогатинський аграрний фаховий коледж у 
2023 році та рішення приймальної комісії від «26» липня 2023 року, протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Директор Ігор ТРИНІВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рогатинський аграрний 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «26»  липня 2023 року 
№ 97

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11738581 120600
5

Бандура Оксана Миколаївна 53935254 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

190,000

2 11753026 120600
5

Бичак Андрій Мирославович 51704667 TE 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

140,000

1



3 11739257 120600
5

Білінська Юлія Василівна 53935196 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

190,000

4 11798822 120600
5

Бутрин Діана Володимирівна 52404870 BA 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

160,000

5 11809394 120600
5

Бутрин Інеса Володимирівна 53023930 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

160,000

6 11850680 120600
5

Головатинський Роман Миколайович 51440362 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

130,000

7 11739617 120600
5

Іваськів Лілія Зіновіївна 53935308 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

160,000

8 11740203 120600
5

Ільків Христина Василівна 53935296 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

180,000

9 11753163 120600
5

Кілестин Андрій Андрійович 51440479 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

125,000

10 11753145 120600
5

Клебан Роман Русланович 51440348 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

125,000

11 11740492 120600
5

Ковалюк Михайло Михайлович 54206289 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

185,000

2



12 11740694 120600
5

Колісник Аміна Віталіївна 54121092 HK 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

185,000

13 11869142 120600
5

Лозинський Віктор Іванович 51738252 BK 15.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

150,000

14 11740769 120600
5

Належита Наталія Степанівна 54206292 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

165,000

15 11753124 120600
5

Носик Богдан Петрович 50116387 BA 16.06.2018 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

125,000

16 11740827 120600
5

Пинчук Надія Михайлівна 53933037 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

180,000

17 11740915 120600
5

Пиріг Юрій Васильович 38001858 BA 23.06.2010 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

130,000

18 11850638 120600
5

Попович Василь Андрійович 51440337 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

125,000

19 11740982 120600
5

Руссу Крістіна Юріївна 52187565 MK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

150,000

20 11753109 120600
5

Самарик Ігор Миколайович 51704672 TE 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

130,000

3



21 11753097 120600
5

Свачій Володимир Володимирович 46579171 BA 19.06.2014 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

125,000

22 11809163 120600
5

Федик Сергій Олегович 53913141 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

155,000

23 11830343 120600
5

Хариш Мирослава Михайлівна 37093453 BK 22.06.2009 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

125,000

24 11830553 120600
5

Цепцура Марія Олексіївна 38001798 BA 23.06.2010 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

120,000

25 11753039 120600
5

Швець Максим Дмитрович 51440379 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

135,000

4


